Istituto Comprensivo Statale Dante Alighieri (https://old.icsvittuone.edu.it)

CIG/Oggetto

Z041FE6G44E
SALDO FATTURA
N. 1/PA DEL
29/09/2017

Z07211BD76
SPETTACOLO
PER SCUOLA
DELL'INFANZIA
DEL 4 DICEMBRE
2017

Z0F1D3BBDE
FATTURA N.
82/2017 QUOTA
PACCHETTON
VIAGGIO A
VERONA

ZOF20FDC3F
saldo fattura n. 44
del 6/12/2017
acquisto materiale
per stampanti

Z1421906E0
MISURE MINIME
DI SICUREZZA
ICT

Scelta
contraente

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

Aggiudicatario

PRINT NETWORK
DI MATTEO
L.PETITTI

PTTMTL77P21F205V

ASSOCIAZIONE
LABORATORIO DI
FIGURA PANE E
MATE
12751000154

CDV DI MARCO
CAPUCCI
03349700363

PRINT NETWORK
DI MATTEO
L.PETITTI

PTTMTL77P21F205V

LOGOS TRE
MAGENTA S.r.l.
06742260158

Importo
Aggiudicato
€

396.71

450.00

4372.50

159.00

500.00

Data
Inizio/fine
lavori

05/10/2017

14/12/2017

10/05/2017
11/05/2017

07/12/2017

31/12/2017
02/02/2018

Imp
liqu
€

396

450

437

159

500


https://old.icsvittuone.edu.it
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017.xls

CIG/Oggetto

Z181CF3761
SALDO FATTURA
N. 893/E
PACCHETTO
SOFTWARE PER
SEGRETERIA

Z291E2568A
Dominio scuola
web

Z2A1D658F6
SALDO FATTURA
N. E-1 PER
CORSO NUOTO
CLASSI TERZE
ANNO SCOL.
2016/17

Z2B1EE27D3
SALDO FATTURA
N. 266 DEL 7
GIUGNO 2017
PER ACQUISTO
ROUTER
LABORATORIO
INFORMATICA
fERMI

Z361C10215
SALDO FATTURA
N. 4098
ACQUISTO
MATERIALE DI
PULIZIA

Z3620DDE21
USCITA
DIDATTICA
MUSEO
SC.TECNICA

Scelta
contraente

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

Aggiudicatario

AXIOS ltalia Service
S.R.L.

ARUBA S.P.A.

SPORT TRAINING
UNO ssd SRL
03695420988

LOGOS TRE
MAGENTA S.r.l.
06742260158

DETER S.R.L.
08055800158

FONDAZIONE
MUSED DELLA
SCIENZA E DELLA
TECNICA

Importo
Aggiudicato
€

1460.00

154.00

2718.03

80.00

211.32

300.00

Data
Inizio/fine
lavori

03/03/2017
04/04/2017

13/04/2017

07/03/2017

14/06/2017
16/06/2017

03/03/2017

21/11/2017

Imp
liqu

146

0.0C

271

80.C

211

0.0C



CIG/Oggetto

Z3F1FBEE14
SALDO FATTURA
N. 139 DEL
13/09/2017
ACQUISTODIARIO
DICLASSE 2017/18

Z401D97621
SALDO FATTURA
N. 133 PER
ACQUISTO
MATERIALE
IGIENICO
SANITARIO

ZA31E71386
USCITA
DIDATTICA
TREEKING-1B+1D
E.FERMI

Z44200B517
SALD CANONE
LICENZA SAAS
ANNUALE
PORTALE kk
kKNOW REGISTRO
WLETTRONICO
2017

Z4C1D28BB2
SALDO FATTURA
N. 14/PA DEL
28/02/2017
PULLMAN USCITA
DIDATTICA
SCUOLA
PRIMARIA A
MILANO

Z501DC1333
CORSO Dl
FORMAZIONE
AXIOS
SEGRET.DIGITALE

Scelta
contraente

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

Aggiudicatario

S & G PARTNERS
03155660966

DETER S.R.L.
08055800158

TREKKING ITALIA

LOGOS TRE
MAGENTA S.r.l.
06742260158

G.D. VIAGGI
10149990151

AXIOS ltalia Service
S.R.L.

Importo
Aggiudicato
€

1540.00

1162.50

1178.00

900.00

2405.45

800.00

Data
Inizio/fine
lavori

05/10/2017

11/05/2017

03/05/2017

05/10/2017

04/04/2017
12/12/2017

09/03/2017
16/06/2017

Imp
liqu

154

116

0.0C

900

240

800



CIG/Oggetto

Z6A20CB74C
ABBONAMENTOA
TECNODID-
NOTIZIE DELLA
SCUOL

Z6C1D9A062
Saldo n. 30 quote
per esami Trinity
alunni scuola Sec.
E. Fermi Vittuone

Z6C216AA1D
ACQUISTO
SOFTWARE X
SEGRETERIA
DIG.AXIOS

Z731E1DA5SB
SALDO FATTURE
N. 4/5/6 PER
CONTRATTO
ANNO 2015/2016
E 2016/2017
RSPP + CORSO
FORMAZIONE
PREPOSTI

Z781E71415
SALDO FATTURA
PER PROGETTO
PSICOMOTRICITA'
ALUNNI SCUOLA
PRIMARIA

Z821CAT7TBAS8
SALDO FATTURA
N. 6_16 PER
ACQUISTO
TARGHE PON
FESR 2014/20

Scelta
contraente

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

Aggiudicatario

TECNODID S.R.L.

Trinity College
London
GB228129805

AXIOS ltalia Service
S.R.L.

MADI CONSULTING

SAS DI
CEPOLLARE
ROSANNA CHIARA
&

03116870969

CIEF
COOPERATIVA
INSEGNANTI
EDUCAZIONE
FISICA
04293920155

FORNAROLI
COMUNICAZIONE
VISIVA SRL
05898730964

Importo
Aggiudicato
€

110.00

1950.00

1425.00

4850.00

1733.00

212.00

Data
Inizio/fine
lavori

16/11/2017

01/03/2017
03/03/2017

20/12/2017
02/02/2018

04/04/2017

11/05/2017

07/03/2017

Imp
liqu

0.0C

195

142

485

173

212



CIG/Oggetto

Z8920FDBCB
SALDO FATTURE
N. 680-681-682-
683-684-685- PER
ACQUISTO
MATERIALE
IGIENICO
SANITARIO

Z901EE7AEF
SALDO
FASTTURAS N.
262PER
PACCHETTO
ASSISTENZA
SOFTWARE
SEGRETERIA

Z921DAEE2E
SALDO FATTURA
N. 43 DEL
7/3/2017 PER
ACQUISTO
MATERIALE
IGIENICO

Z9A1C87B75
SALDO FATTURA
N. 655 ACQUISTO
CARTUCCIA
CANON MX395
PER AULA
DOCENTI FERMI

Z9A1D3BC13
SALDO FATTURA
N. 178/01/2017
VIAGGIO
ISTRUZIONE
TORINO

ZAC16BBC60
SALDO FATTURE
N. 198 - 199 E 200
DEL 12/04/2016

Scelta
contraente

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

Aggiudicatario

DETER S.R.L.
08055800158

LOGOS TRE
MAGENTA S.r.l.
06742260158

A&B sas di l. Bellin &

C.
01568980039

LOGOS TRE
MAGENTA S.r.l.
06742260158

CDV DI MARCO
CAPUCCI
03349700363

LOGOS TRE
MAGENTA S.r.l.
06742260158

Importo
Aggiudicato
€

922.29

810.00

144.00

35.00

5005.00

3198.00

Data
Inizio/fine
lavori

14/12/2017

14/06/2017
16/06/2017

04/04/2017

07/03/2017

16/06/2017

11/05/2017
02/02/2018

Imp
liqu

922

810

144

35.(

500

319



Scelta Importo Data Imp

CIG/Oggetto contraente Aggiudicatario Aggiudicato In|2|o./f|ne liqu
€ lavori €

ZAC1D28BB2

SALDO FATTURA

N. 50 PER 08.

NOLEGGIO
AFFIDAMENTO

PULLMAN USCITE G.D. VIAGGI

DIDATTICHE IN ECONOMIA- 10149990151 1440.00 11/05/2017 144
COTTIMO

SCUOLA FIDUCIARIO

PRIMARIA A

MILANO E

BOARION

1 2 seguente > ultima »

URL (18/01/2026 - 03:01 ):https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017
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