



Istituto Comprensivo Statale Dante Alighieri (<https://old.csvittuone.edu.it>)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Imp. liqui €
Z041FE644E SALDO FATTURA N. 1/PA DEL 29/09/2017	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	PRINT NETWORK DI MATTEO L.PETITTI PTTMTL77P21F205V	396.71	05/10/2017	396
Z07211BD76 SPETTACOLO PER SCUOLA DELL'INFANZIA DEL 4 DICEMBRE 2017	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	ASSOCIAZIONE LABORATORIO DI FIGURA PANE E MATE 12751000154	450.00	14/12/2017	450
Z0F1D3BBDE FATTURA N. 82/2017 QUOTA PACCHETTON VIAGGIO A VERONA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	CDV DI MARCO CAPUCCI 03349700363	4372.50	10/05/2017 11/05/2017	437
Z0F20FDC3F saldo fattura n. 44 del 6/12/2017 acquisto materiale per stampanti	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	PRINT NETWORK DI MATTEO L.PETITTI PTTMTL77P21F205V	159.00	07/12/2017	159
Z1421906E0 MISURE MINIME DI SICUREZZA ICT	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	LOGOS TRE MAGENTA S.r.l. 06742260158	500.00	31/12/2017 02/02/2018	500

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Imp. liqui €
Z181CF3761 SALDO FATTURA N. 893/E PACCHETTO SOFTWARE PER SEGRETERIA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- COTTIMO FIDUCIARIO	AXIOS Italia Service S.R.L.	1460.00	03/03/2017 04/04/2017	1460.00
Z291E2568A Dominio scuola web	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	ARUBA S.P.A.	154.00	13/04/2017	0.00
Z2A1D658F6 SALDO FATTURA N. E-1 PER CORSO NUOTO CLASSI TERZE ANNO SCOL. 2016/17	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	SPORT TRAINING UNO ssd SRL 03695420988	2718.03	07/03/2017	2718.03
Z2B1EE27D3 SALDO FATTURA N. 266 DEL 7 GIUGNO 2017 PER ACQUISTO ROUTER LABORATORIO INFORMATICA fERMI	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	LOGOS TRE MAGENTA S.r.l. 06742260158	80.00	14/06/2017 16/06/2017	80.00
Z361C10215 SALDO FATTURA N. 4098 ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	DETER S.R.L. 08055800158	211.32	03/03/2017	211.32
Z3620DDE21 USCITA DIDATTICA MUSEO SC.TECNICA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	FONDAZIONE MUSED DELLA SCIENZA E DELLA TECNICA	300.00	21/11/2017	0.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Imp. liqui €
Z3F1FBEE14 SALDO FATTURA N. 139 DEL 13/09/2017 ACQUISTODIARIO DICLASSE 2017/18	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- COTTIMO FIDUCIARIO	S & G PARTNERS 03155660966	1540.00	05/10/2017	1540.00
Z401D97621 SALDO FATTURA N. 133 PER ACQUISTO MATERIALE IGIENICO SANITARIO	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	DETER S.R.L. 08055800158	1162.50	11/05/2017	1162.50
Z431E71386 USCITA DIDATTICA TREKKING-1B+1D E.FERMI	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	TREKKING ITALIA	1178.00	03/05/2017	0.00
Z44200B517 SALD CANONE LICENZA SAAS ANNUALE PORTALE kk kNOW REGISTRO WLETTRONICO 2017	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	LOGOS TRE MAGENTA S.r.l. 06742260158	900.00	05/10/2017	900.00
Z4C1D28BB2 SALDO FATTURA N. 14/PA DEL 28/02/2017 PULLMAN USCITA DIDATTICA SCUOLA PRIMARIA A MILANO	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	G.D. VIAGGI 10149990151	2405.45	04/04/2017 12/12/2017	2405.45
Z501DC1333 CORSO DI FORMAZIONE AXIOS SEGRET.DIGITALE	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	AXIOS Italia Service S.R.L.	800.00	09/03/2017 16/06/2017	800.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Imp. liqui €
Z6A20CB74C ABBONAMENTO A TECNODID- NOTIZIE DELLA SCUOLA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	TECNODID S.R.L.	110.00	16/11/2017	0.00
Z6C1D9A062 Saldo n. 30 quote per esami Trinity alunni scuola Sec. E. Fermi Vittuone	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	Trinity College London GB228129805	1950.00	01/03/2017 03/03/2017	1950
Z6C216AA1D ACQUISTO SOFTWARE X SEGRETERIA DIG.AXIOS	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	AXIOS Italia Service S.R.L.	1425.00	20/12/2017 02/02/2018	1425
Z731E1DA5B SALDO FATTURE N. 4/5/6 PER CONTRATTO ANNO 2015/2016 E 2016/2017 RSPP + CORSO FORMAZIONE PREPOSTI	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	MADI CONSULTING SAS DI CEPOLLARE ROSANNA CHIARA & 03116870969	4850.00	04/04/2017	4850
Z781E71415 SALDO FATTURA PER PROGETTO PSICOMOTRICITA' ALUNNI SCUOLA PRIMARIA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	CIEF COOPERATIVA INSEGNANTI EDUCAZIONE FISICA 04293920155	1733.00	11/05/2017	1733
Z821CA7BA8 SALDO FATTURA N. 6_16 PER ACQUISTO TARGHE PON FESR 2014/20	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	FORNAROLI COMUNICAZIONE VISIVA SRL 05898730964	212.00	07/03/2017	212

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Imp. liqui €
Z8920FDBCB SALDO FATTURE N. 680-681-682-683-684-685- PER ACQUISTO MATERIALE IGIENICO SANITARIO	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- COTTIMO FIDUCIARIO	DETER S.R.L. 08055800158	922.29	14/12/2017	922
Z901EE7AEF SALDO FASTTURAS N. 262 PER PACCHETTO ASSISTENZA SOFTWARE SEGRETERIA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	LOGOS TRE MAGENTA S.r.l. 06742260158	810.00	14/06/2017 16/06/2017	810
Z921DAEE2E SALDO FATTURA N. 43 DEL 7/3/2017 PER ACQUISTO MATERIALE IGIENICO	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	A&B sas di I. Bellin & C. 01568980039	144.00	04/04/2017	144
Z9A1C87B75 SALDO FATTURA N. 655 ACQUISTO CARTUCCIA CANON MX395 PER AULA DOCENTI FERMI	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	LOGOS TRE MAGENTA S.r.l. 06742260158	35.00	07/03/2017	35.0
Z9A1D3BC13 SALDO FATTURA N. 178/01/2017 VIAGGIO ISTRUZIONE TORINO	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	CDV DI MARCO CAPUCCI 03349700363	5005.00	16/06/2017	500
ZAC16BBC60 SALDO FATTURE N. 198 - 199 E 200 DEL 12/04/2016	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	LOGOS TRE MAGENTA S.r.l. 06742260158	3198.00	11/05/2017 02/02/2018	319

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Imp. liqui €
ZAC1D28BB2 SALDO FATTURA N. 50 PER NOLEGGIO PULLMAN USCITE DIDATTICHE SCUOLA PRIMARIA A MILANO E BOARION	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- COTTIMO FIDUCIARIO	G.D. VIAGGI 10149990151	1440.00	11/05/2017	1440

[1](#) [2](#) [seguente](#) [»](#) [ultima](#) [»](#)

URL (18/01/2026 - 03:01 ):<https://old.csvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017>